
UCHWAŁA NR VII/VIII/58/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie stałych komisji Rady Powiatu Wejherowskiego kadencji 2024 - 2029 

Na podstawie art. 16a ust. 2 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2024 r. poz. 107), oraz § 28 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odwołuje się radną Alicję Skwarło. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Krzysztof Bober 

 

Id: FB47EA89-A96A-41BF-99FA-298BEBA2112F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W myśl art. 16a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024 r. 
poz. 107), radny pełniący funkcję członka Zarządu nie może wchodzić w skład Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. W dniu 12 listopada 2024 r. Rada wybrała do Zarządu radną Alicję Skwarło. W związku z tym 
zaistniała konieczność odwołania radnej ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Zgodnie z § 28 ust. 3 Statutu Powiatu Wejherowskiego propozycje składu osobowego komisji oraz 
zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych radnych lub klubów 
radnych. 

 Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Krzysztof Bober  

 

Id: FB47EA89-A96A-41BF-99FA-298BEBA2112F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/VIII/58/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


